اگرچه این پروژه بورژوا- امپریالیستی عجالتاً چیزی بیش از یک نام و یک تشکل کاغذی نیست، اما تلاش برای به انحراف بردن مبارزات طبقه کارگر به ویژه با توجه به نقش و حمایت مالی دولت های بورژوازی از این پروژه، فی نفسه خطری است که باید با آن مقابله کرد.

روز جمعه ۲۳ فوریه ۲۰۲۴ برابر با ۴ اسفند ۱۴۰۲ در برلین آلمان تشکلی به نام "کنفدراسیون کار ایران - خارج از کشور" تشکیل شد و روز بعد در کنفرانسی که به کمک مؤسسه یا "بنیاد فردریش ابرت" در ساختمان مرکزی کنفدراسیون اتحادیه های کارگری آلمان (DBG) - که وابسته به حزب بورژوازی سوسیال دموکرات آلمان و در واقع وابسته به دولت است - برگزار شد، این تشکل رسماً اعلام موجودیت کرد و